2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                                                                                                №

О внесении изменений в  Положение о пропускном и
внутриобъектовом режимах в административных зданиях органов
местного самоуправления городского округа г. Бор,
утвержденного постановлением администрации городского округа г. Бор от 27.04.2018 № 2413

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести  в Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах в административных зданиях органов местного самоуправления городского округа г.Бор, утвержденное постановлением администрации городского округа г.Бор от 27.04.2018 № 2413 (в редакциях постановлений от 04.10.2019 № 5400, от 10.08.2020 № 3319, от 31.05.2021 № 2774, от 21.11.2022 № 5998) «Об организации пропускного и внутриобъектового режимов в административных зданиях органов местного самоуправления городского округа г.Бор» следующие изменения:
1.1.  пункт 3.2. дополнить словами «в последний рабочий день.»
1.2. пункт 3.8. изложить в редакции: «3.8. В случае утери (кражи) ПЭП, утратившее его лицо в течение одного рабочего дня с момента обнаружения утраты в служебной записке информирует о произошедшем своего руководителя, который, в свою очередь, обязан незамедлительно сообщить о факте утраты пропуска заместителю главы администрации, которому непосредственно подчиняется, а в случае его отсутствия - руководителю общего отдела администрации в целях исключения возможности его использования другим лицом.»
1.3. пункт 7.4. дополнить словами «с незамедлительным уведомлением главы местного самоуправления, либо лица, его замещающим. »
2.   Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», в сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на сайте www.borсity.ru.

Глава местного самоуправления                                                                 А.В.Боровский

М.В.Синева
37110